Vu le Décret n°2024-0658/PT-RM du 21 novembre 2024
portant nomination des membres du Gouvernement,

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

DECRETE :

Article 1er : Le prix du carnet de passeport et des timbres
y afférents est fixé ainsi qu’il suit :

- service ordinaire standard : quarante-cinq mille francs
(45 000) FCFA ;
- service optionnel prémium : quatre-vingt-dix mille francs
(90 000) FCFA.

Article 2 : Le présent décret abroge toutes dispositions
antérieures contraires, notamment le Décret n°2016-0911/
P-RM du 06 décembre 2016 portant fixation du prix du